В комиссию по социальному страхованию ННГУ
от студента ____________________   факультета
____ курса _______группы___________________
__________________________________________
Моб. Телефон _____________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку с ССОЛ «Заря» на смену                                          с __________________ по ____________________.

Дата
Подпись